§. IX.

Ad con-
trar. perci-
net interit-
us feudr.

Ultimo loco ab adæratione Vasallum absolvit interitus feudr,
arg. l. 1. & 2. *C. de usufr.* Struv. *cap. 15. aph. 4.*

Remedia
Vasallo
competen-
tia iud. tam
Possessoria.

Remedia autem, quibus immunitatem suam tueri Vasallo da-
tur, sunt itidem tam possessoria, quam petitoria. v. g. Utile inter-
dictum retinendæ possessionis, si Dominus eundem contra jus &
fas turbare ausus fuerit, Rosenth. c. 12. n. 30. Menoch. *R. P. Re-*
med. 3. n. 73. Non minus eidem ut spoliato succurreretur *ex can-*
redindegr. c. 3. qu. 1. Domino vim inferente. Menoch. n. 90.

quam peti-
toria,

Ex petitoriis competitura est negatoria, qua negat, Domino se
quidquam servitorum debere: Nec non ex contractu actio ad præ-
standum ea, quæ a Domino ratione modi, temporis, vel alia ra-
tione ipsi sunt promissa. Struv. c. 16. *aph. 3. n. 5.* Berens *Disp. feud.*
9. n. 30. seq. Aliquando exceptio pacti. arg. §. 3. *Inst. de Except.*
Plura vide apud Rosenth. c. 12. n. 26. *seqq.*

Epilogus.

Hæc sunt, quæ pro ingenii modulo, de ardua hac & per mul-
ta juris capita sese diffundente materia in medium proferre
licuit. Deo omnium Mortalium, Vasallorum suorum Domi-
no Supremo submissa animi devotione refero gratias pro con-
cessa mihi hætenus gratia, Numen ipsius & Tutamen propi-
tium humillime implorans, ut & impofterum benigne mihi
adesset, studiisque meis futuris ab alto benedicere dignetur.
Benevolum autem Lectorem, ea, qua par est, observantia, rogo,
velit mihi hinc inde ab accurratori tractandi ratione deflecken-
ti, aut a veritatis recto tramite aberranti pro humani-
tate sua veniam impertire.

Quo-

Quomodo Feudorum persolvi munera pos-
sint

Argento, egregie, LUDEKE Clare, doces.
Gratulor ex animo, precor, ut Tibi præmia multa
Digna Tuo studio porrigat alma Themis.
Ut quoque Magnificum referas ex asse parentem:
Sic compos laudis, famæ & honoris eris.

*Nobilissimo DOMINO CANDIDATO hisce
paucis quidem lineolis sed prolixiori
affectu, adplaudit*

HENRICUS HILDEBRAND, D. P. P.
h. t. Decanus.

Qui fit adærandum Clarissime LUDEKE equestre
Servitium, trutinas lance favente Dicae.
Legifero sic vectus equo prævertis euntes,
Ante alios quantum Pegasus ibat equos.

*Qua distichorum biga festinatissima,
Prolytae meritissimi,
Fautoris & Synoeci aestimat^{mi}
Honoris litaturus,
studia simul & officia sua promi^{ma}
juxta votum*

*μνημονικὰ εὐμαχῶς βίοντι &
Eidem offert et consecrat*

D. G. MOLLERUS.

Cum

Cum satus ex celebri sis gente & sanguine claro,
 Possis que insignes Majorum ostendere vultus,
 Hoc tamen egregium magis est, insigne paternae
 Quod nomen virtutis ames, quod avunculus Hector
 Haecenus ingenio Tua ducat pectora motu,
 Ut nova jam merito Themidos Tibi gloria crescat,
 Quae tamen ipsa procul dubio, Deus impleat omen,
 Incrementa trahet majora, faventibus astris,
 Dum pede firmato teneat fastigia rerum.